DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CRIANÇA E OS PRINCÍPIOS
DA DIGNIDADE DA PESSOA HUMANA, DA CONVIVÊNCIA FAMILIAR E DA
AFETIVIDADE de autoria de LAIANA KELLY CASTRO FREIRE, WALLYSSA LIMA
FREIRE, foi publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br